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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48611901F

2. Data e Regjistrimit 11/12/2014
3. Emri i Subjektit MBIKQYRJE KOLAUDIM LAMI shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Rexhep 
Pashe Mati, Ndertese private 1-kateshe Nr.6 prane 
Bibliotekes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Supervizim dhe kolaudim. Ndertim dhe rikonstruksion i 

ndertesave, veprave te artit, rrugeve, urave.Ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime etj. Mirembajtje dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe industriale. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem. Hapje baresh dhe restorantesh
Hajri Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2014                Deri: 24/11/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajriLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MBIKQYRJE KOLAUDIM LAMI shpk
Telefon: 0693388930  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-730025-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166972-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0693358930")          u be            ("0693388930")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116947-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.01.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.01.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC995BEF-5E8E-4F4D-AD3B-4CB08A02AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C71151-F79E-4D7C-A98A-86CFA476173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF2888-55B7-4433-9DD5-AFB5E82F38C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367D136-36EA-4E04-845E-0D6E2C628889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDF3AD-45F4-441E-8083-1235FE1DE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDF3AD-45F4-441E-8083-1235FE1DE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D10A44-3F94-406E-9B0D-6B2572A77438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2F5528-0300-4EC9-9E2D-6E73375C2343

